
1 2 Sandör Gabriel SWE 0:05:07 0:00:21 0:20:38 0:00:24 0:10:44 0:37:15

2 7 Dévay Márk HUN 0:04:46 0:00:22 0:20:55 0:00:23 0:10:51 0:37:20

3 3 Planko Matevz SLO 0:05:03 0:00:21 0:20:42 0:00:24 0:11:12 0:37:44

4 10 Lehmann Bence HUN 0:04:52 0:00:21 0:21:09 0:00:24 0:10:59 0:37:48

5 12 Olsar Ondrej CZE 0:05:02 0:00:20 0:21:04 0:00:24 0:11:33 0:38:26

6 9 Verbovsky Matus SVK 0:05:17 0:00:21 0:21:17 0:00:24 0:11:17 0:38:36

7 58 Horwarth Philip AUT 0:05:19 0:00:22 0:21:05 0:00:25 0:11:26 0:38:39

8 20 Fluri Maxime SUI 0:05:28 0:00:24 0:21:36 0:00:25 0:10:48 0:38:44

9 43 Müller Florian SUI 0:05:19 0:00:24 0:21:06 0:00:27 0:11:33 0:38:51

10 21 Sommer Vojtech CZE 0:05:01 0:00:23 0:21:52 0:00:27 0:11:09 0:38:54

10 32 Kaindl Tjebbe AUT 0:05:15 0:00:22 0:21:10 0:00:28 0:11:36 0:38:54

12 27 Zékány Nagy Patrik HUN 0:04:48 0:00:21 0:21:52 0:00:25 0:11:30 0:38:57

13 1 Lührs Lasse GER 0:05:35 0:00:22 0:21:30 0:00:24 0:11:06 0:38:59

14 67 Westermann Simon SUI 0:05:02 0:00:20 0:21:03 0:00:23 0:12:11 0:39:01

15 16 Pertl Philip AUT 0:05:35 0:00:22 0:21:38 0:00:25 0:11:03 0:39:04

16 72 Moraz Pierre SUI 0:05:17 0:00:23 0:21:12 0:00:31 0:11:40 0:39:05

17 46 Kaplan Jaka SLO 0:05:30 0:00:24 0:21:37 0:00:29 0:11:06 0:39:06

18 65 Holenweger Lars SUI 0:05:15 0:00:21 0:21:18 0:00:23 0:11:58 0:39:16

19 5 Lehmann Csongor HUN 0:05:05 0:00:21 0:21:58 0:00:31 0:11:21 0:39:17

20 33 Zikmund Tomas CZE 0:05:14 0:00:24 0:21:21 0:00:31 0:11:45 0:39:18

21 34 Mcclymont Scott GER 0:05:22 0:00:22 0:21:50 0:00:31 0:11:12 0:39:19

22 17 Hermes Eric LUX 0:05:17 0:00:22 0:21:46 0:00:24 0:11:35 0:39:27

23 53 Marchelo Kunzelmann GER 0:05:18 0:00:25 0:21:50 0:00:25 0:11:31 0:39:31

24 25 Bojanc Klemen SLO 0:05:41 0:00:20 0:21:26 0:00:27 0:11:39 0:39:34

25 28 Soldati Giulio ITA 0:05:19 0:00:23 0:21:54 0:00:28 0:11:29 0:39:35

26 37 Ehinlanwo Dominik GER 0:05:15 0:00:25 0:21:16 0:00:26 0:12:11 0:39:36

27 18 Kollegger Lukas AUT 0:04:55 0:00:24 0:21:58 0:00:27 0:11:52 0:39:38

28 36 Nagy Máté HUN 0:39:43

29 63 Hackenjos Timo GER 0:04:50 0:00:21 0:21:50 0:00:23 0:12:21 0:39:48

29 47 Klenovšek Urh SLO 0:05:29 0:00:24 0:21:36 0:00:31 0:11:45 0:39:48

31 31 Azzano Nicola ITA 0:05:07 0:00:31 0:22:31 0:00:25 0:11:14 0:39:49

32 50 Horn Moritz GER 0:05:14 0:00:23 0:21:15 0:00:33 0:12:29 0:39:55

33 66 Hilber Rene AUT 0:05:43 0:00:19 0:21:22 0:00:31 0:12:00 0:39:56

34 59 Arany Attila HUN 0:05:19 0:00:23 0:22:37 0:00:23 0:11:28 0:40:11

35 52 Keulen Youri NED 0:05:43 0:00:26 0:21:27 0:00:32 0:12:05 0:40:15

35 56 Sauser Lionel SUI 0:05:20 0:00:24 0:21:51 0:00:22 0:12:15 0:40:15

37 45 Skrjanc Jan SLO 0:05:34 0:00:22 0:21:35 0:00:25 0:12:21 0:40:19

38 57 Semerad Martin CZE 0:05:32 0:00:26 0:22:40 0:00:33 0:11:08 0:40:20

39 4 Oliwa Michał POL 0:04:47 0:00:23 0:22:22 0:00:27 0:12:22 0:40:24

39 6 Soós Gergő HUN 0:05:25 0:00:23 0:22:58 0:00:29 0:11:07 0:40:24

41 38 Tóth Milán HUN 0:05:13 0:00:28 0:22:58 0:00:32 0:11:33 0:40:45

42 26 Houra Tomas CZE 0:06:03 0:00:23 0:22:00 0:00:29 0:11:57 0:40:54

43 19 Anzin Maksym UKR 0:05:25 0:00:27 0:22:41 0:00:28 0:11:54 0:40:55

44 68 Balogh Milán HUN 0:05:26 0:00:20 0:22:27 0:00:29 0:12:13 0:40:58

45 29 Bründl Alexander AUT 0:05:52 0:00:23 0:22:16 0:00:32 0:11:58 0:41:02

46 49 Podbevsek Ziga SLO 0:05:58 0:00:21 0:21:48 0:00:25 0:12:35 0:41:09

47 35 Hanusch Sebastian AUT 0:05:58 0:00:22 0:22:10 0:00:31 0:12:11 0:41:15

48 48 Mandic Mark SLO 0:05:37 0:00:25 0:22:47 0:00:41 0:11:45 0:41:17

49 74 Prince Loic SUI 0:05:12 0:00:23 0:22:54 0:00:30 0:12:20 0:41:20

49 42 Santa Cruz Daniel CHI 0:05:15 0:00:27 0:22:25 0:00:29 0:12:43 0:41:20

15:46:31etuM - ETU - Super sprint triatlon - moški

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



51 30 Pandza Leon CRO 0:41:21

52 60 Bartol Danijel SLO 0:05:41 0:00:24 0:22:28 0:00:26 0:12:21 0:41:22

53 11 Živković Josip CRO 0:05:24 0:00:23 0:22:30 0:00:27 0:12:43 0:41:29

54 15 Suharževskis Savelijs LAT 0:05:27 0:00:23 0:22:45 0:00:29 0:12:30 0:41:36

55 70 Papp Tamás HUN 0:05:35 0:00:23 0:22:18 0:00:28 0:12:54 0:41:40

56 44 Obreza Domen SLO 0:05:34 0:00:22 0:22:55 0:00:26 0:12:26 0:41:46

57 39 Obreza Leon SLO 0:05:34 0:00:22 0:22:27 0:00:26 0:12:58 0:41:49

58 40 Gera Nándor HUN 0:05:42 0:00:24 0:23:37 0:00:30 0:12:00 0:42:16

59 71 Bela Kocar Luka SLO 0:05:42 0:00:19 0:22:24 0:00:31 0:13:49 0:42:47

60 73 Plese Denis CRO 0:05:58 0:00:24 0:24:09 0:00:28 0:12:07 0:43:08

61 24 Dumančić Luka CRO 0:05:28 0:00:24 0:23:25 0:00:24 0:13:29 0:43:12

62 41 Niemeczek Roland AUT 0:05:26 0:00:29 0:22:50 0:00:37 0:13:56 0:43:20

63 64 Kovacic Ivanjko Matija SLO 0:06:06 0:00:23 0:23:50 0:00:36 0:12:31 0:43:29

64 61 Santa Cruz Joaquin CHI 0:05:48 0:00:26 0:24:12 0:00:30 0:12:47 0:43:45

65 62 Zahradnik Stepan CZE 0:05:40 0:00:26 0:24:23 0:00:26 0:13:31 0:44:28

66 75 Drahovsky Tadeas SVK 0:05:46 0:00:28 0:25:01 0:00:32 0:13:42 0:45:30

67 51 Kaurić Tin CRO 0:05:33 0:00:30 0:27:21 0:00:44 0:12:13 0:46:23

68 54 Novikov Kyrylo UKR 0:06:02 0:00:25 0:28:31 0:00:31 0:12:02 0:47:33

22 Gorges Oliver LUX 0:04:58 0:00:23 DNF

55 Studer Felix SUI 0:05:36 0:00:24 DNF

15:46:31etuM - ETU - Super sprint triatlon - moški

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek Ime Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 83 Tertsch Lisa GER 0:05:39 0:00:21 0:23:19 0:00:22 0:12:10 0:41:52

2 81 Skaza Eva SLO 0:05:35 0:00:22 0:23:28 0:00:26 0:12:32 0:42:25

3 84 Feuersinger Therese AUT 0:05:40 0:00:21 0:23:15 0:00:28 0:12:53 0:42:39

4 89 Fairaislova Iveta CZE 0:05:37 0:00:23 0:23:48 0:00:27 0:12:51 0:43:07

5 92 Struijk Anne AUT 0:05:49 0:00:24 0:23:05 0:00:24 0:13:31 0:43:14

6 102 Weiss Beatrice AUT 0:05:49 0:00:21 0:23:17 0:00:25 0:13:32 0:43:25

7 114 Wevelsiep Lea GER 0:05:42 0:00:23 0:23:46 0:00:27 0:13:35 0:43:53

8 90 Schoens Quinty NED 0:06:20 0:00:24 0:23:43 0:00:27 0:13:08 0:44:03

9 93 Škrabanja Rani NED 0:05:54 0:00:23 0:24:12 0:00:27 0:13:12 0:44:11

10 88 Sárszegi Noémi HUN 0:05:53 0:00:22 0:24:10 0:00:28 0:13:22 0:44:17

11 103 Pilz Sophie GER 0:05:52 0:00:21 0:24:17 0:00:36 0:13:17 0:44:25

12 94 Petrov Dorka HUN 0:05:56 0:00:24 0:24:31 0:00:32 0:13:12 0:44:36

13 101 Weber Jasmin SUI 0:05:39 0:00:20 0:24:24 0:00:24 0:13:48 0:44:37

14 112 Brandenberg Jara GER 0:06:08 0:00:22 0:23:51 0:00:24 0:13:53 0:44:41

15 86 Putnóczki Dorka HUN 0:05:29 0:00:22 0:25:29 0:00:32 0:12:49 0:44:43

16 104 Zelena Eliska CZE 0:05:55 0:00:22 0:24:25 0:00:38 0:13:49 0:45:12

17 82 Mashevska Diana UKR 0:06:40 0:00:24 0:24:22 0:00:31 0:13:29 0:45:28

18 87 Vitasovic Elisabetta CRO 0:06:13 0:00:23 0:23:51 0:00:25 0:14:35 0:45:30

19 99 Simunkova Simona CZE 0:06:07 0:00:20 0:25:00 0:00:27 0:13:53 0:45:49

20 97 Hanusch Hannah AUT 0:06:11 0:00:22 0:25:14 0:00:26 0:13:53 0:46:07

21 106 Schneider Cybile SUI 0:05:45 0:00:26 0:24:35 0:00:34 0:14:49 0:46:11

22 110 Bauer Camille SUI 0:06:12 0:00:22 0:25:25 0:00:31 0:14:12 0:46:44

23 113 Poorts Chayenne NED 0:05:38 0:00:27 0:25:28 0:00:32 0:14:56 0:47:03

24 98 Molchanets Valentyna UKR 0:05:54 0:00:25 0:26:51 0:00:33 0:13:31 0:47:16

25 95 Skardelly Sara AUT 0:05:55 0:00:21 0:26:49 0:00:40 0:13:42 0:47:29

26 115 Maric Alja SLO 0:06:22 0:00:25 0:26:13 0:00:26 0:14:06 0:47:34

27 100 Perusko Chiara CRO 0:06:19 0:00:24 0:25:42 0:00:46 0:14:24 0:47:38

28 128 Drahovska Lydia SVK 0:06:10 0:00:32 0:26:17 0:00:41 0:14:23 0:48:05

29 117 Yaroshevska Yuliia UKR 0:06:45 0:00:25 0:26:59 0:00:43 0:13:35 0:48:30

30 85 Bicsák Flóra HUN 0:06:17 0:00:21 0:27:52 0:00:34 0:14:03 0:49:07

31 96 Seselja Karla CRO 0:06:44 0:00:23 0:27:03 0:00:31 0:14:33 0:49:17

32 124 Bauböck Julia AUT 0:06:19 0:00:26 0:27:28 0:00:35 0:15:01 0:49:50

33 120 Magen May ISR 0:06:14 0:00:24 0:27:42 0:00:33 0:15:02 0:49:57

34 107 Petrovic Lucija CRO 0:06:29 0:00:26 0:28:05 0:00:39 0:14:52 0:50:33

35 111 Škarstne Anika LAT 0:06:25 0:00:37 0:28:24 0:00:56 0:14:38 0:51:01

36 108 Begic Nika CRO 0:06:38 0:00:28 0:28:00 0:00:30 0:15:32 0:51:10

37 118 Filep Zsanna HUN 0:06:12 0:00:24 0:29:32 0:00:26 0:15:45 0:52:21

121 Jungblut Julie GER 0:06:10 0:00:21 DNF

126 Vrtacic Tjasa SLO 0:06:11 0:00:25 DNF

125 Decman Manca SLO 0:06:38 0:00:34 DNF

122 Zabojnikova Klara CZE 0:06:09 0:00:25 DNF

105 Vauthey Deborah SUI 0:05:42 0:00:21 DNF

123 Capuder Tinkara SLO 0:06:23 0:00:23 DNF

15:08:22etuZ - ETU - Super sprint triatlon - ženske

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 208 Ban Elena TK RIVAL 2008 CRO 0:03:57

2 279 Wuksch Sophia HSV Triathlon Kärnten 2008 AUT 0:04:22

3 226 Hribar Anja TK Trisport Exoterm 2008 SLO 0:04:23

4 640 Pulko Ematerela 2008 SLO 0:05:12

15:08:40AF - Cici triatlon - ml. cicibanke (2008 in mlajši)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Drž. Rezultat



1 649 Podobnik Filip PK Ilirija 2008 SLO 0:03:17

2 218 Dežman Luka TK Trisport Exoterm 2008 SLO 0:03:53

3 272 Šporn Mark TK Trisport Exoterm 2008 SLO 0:04:02

4 258 Repe Ožbej AD Bled 2008 SLO 0:04:07

5 281 Zupančič Izak TK Trisport Exoterm 2008 SLO 0:04:17

6 274 Tabaj Loris Eastside Triathlon 2008 ITA 0:04:52

634 Rihar Val TK Telemach Ljubljana 2009 SLO DNF

15:08:27AM - Cici triatlon - ml. cicibani (2008 in mlajši)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Drž. Rezultat



1 219 Fornažar Nicole Triatlon club Pula 2006 CRO 0:03:14

2 619 Vale Lana TK Rival 2006 CRO 0:03:35

2 271 Šporn Pija TK Trisport Exoterm 2006 SLO 0:03:35

4 201 Ritter Kathrin HSV Triathlon Kärnten 2007 AUT 0:03:38

5 245 Pančur Zarja TK Trisport Exoterm 2006 SLO 0:03:41

6 255 Pucher Laura HSV Triathlon Kärnten 2007 AUT 0:03:48

7 259 Repe Mina ŠD Gorje 2006 SLO 0:03:53

7 212 Bernot Ema TK Trisport Exoterm 2006 SLO 0:03:53

9 267 Sušnik Iza TK Trisport Exoterm 2006 SLO 0:04:02

10 280 Wuksch Stefanie HSV Triathlon Kärnten 2006 AUT 0:04:10

11 221 Geier Elena-Sophie HSV Triathlon Kärnten 2007 AUT 0:04:14

231 Kovic Urska CSA Gorizia Triathlon 2006 ITA DNF

15:08:44BF - Cici triatlon - st.cicibanke (2007 – 2006)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Drž. Rezultat



1 215 Bratun Domen 2006 SLO 0:03:09

2 209 Belaj Nik TK Trisport Exoterm 2006 SLO 0:03:19

3 217 Dežman Anže TK Trisport Exoterm 2006 SLO 0:03:24

4 643 Novak Tai 2006 SLO 0:03:27

5 629 Lukic Leon TK Klub Matulji 2007 CRO 0:03:32

6 241 Mikuž Bor 2006 SLO 0:03:34

7 252 Pilih Arne TK Trisport Exoterm 2006 SLO 0:03:39

8 261 Rifel Nejc TK Trisport Exoterm 2006 SLO 0:03:45

9 237 Medved Jure TK Telemach Ljubljana 2006 SLO 0:03:46

9 263 Smeritschnig Samuel HSV Triathlon Kärnten 2007 AUT 0:03:46

11 642 Čufer Nejc 2006 SLO 0:03:47

12 251 Pichler Loren RIVAL RIJEKA 2007 CRO 0:03:48

13 246 Pandža Lovro TK RIVAL 2006 CRO 0:03:49

14 253 Pinter Eliano HSV Triathlon Kärnten 2007 AUT 0:03:57

14 228 Ilar Lun TK Trisport Exoterm 2007 SLO 0:03:57

16 266 Strnad Volkar Brin TK Trisport Exoterm 2007 SLO 0:03:59

17 236 Martinović Jan TK RIVAL 2007 CRO 0:04:05

18 234 Majdič Luka TK Trisport Exoterm 2006 SLO 0:04:13

19 636 Kovač Pij Eklimas 2006 SLO 0:04:19

20 213 Bidar Kejžar Tjaš 2007 SLO 0:04:27

21 205 Alfano Francesco Eastside Triathlon 2007 ITA 0:04:31

22 278 Vidmar Adam TK AJDOVŠČINA 2007 SLO 0:04:49

23 206 Alfano Federico Eastside Triathlon 2007 ITA 0:04:53

628 Baša Aleks CS Sportiva triatlon GO 2006 ITA DNF

15:08:32BM - Cici triatlon - st.cicibani (2007 – 2006)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Drž. Rezultat



1 223 Hauser Leonie RC Figaro Sparkasse Lienz 2004 AUT 0:08:44

2 233 Kovic Sara CSA Gorizia Triathlon 2004 ITA 0:08:54

3 229 Ilar Lina TK Trisport Exoterm 2004 SLO 0:09:03

4 240 Mihevc Lara COOL 2005 SLO 0:09:09

5 275 Turšič Neža TK UTRIP 2004 SLO 0:09:12

6 273 Šporn Kim TK Trisport Exoterm 2004 SLO 0:09:38

7 269 Škrjanc Vita TK Trisport Exoterm 2005 SLO 0:09:42

8 250 Pecorari Iris CSA Gorizia Triathlon 2004 ITA 0:09:50

9 270 Škufca Ana Klarisa TK Inles Riko Ribnica 2005 SLO 0:10:25

10 235 Maradin Manca TK UTRIP 2004 SLO 0:10:34

11 282 Žorž Žana TK AJDOVŠČINA 2004 SLO 0:10:41

12 606 Valinčič Aurora TK Rival 2005 CRO 0:10:49

13 630 Kinkela Tia TK Klub Matulji 2007 CRO 0:11:26

14 257 Rakar Polona TK Trisport Exoterm 2004 SLO 0:11:38

15 276 Vehovar Ana TK UTRIP 2005 SLO 0:12:03

16 225 Holzmann Elena HSV Triathlon Kärnten 2005 AUT 0:12:25

17 648 Repe Zala ŠD Gorje 2004 SLO 0:13:07

15:08:48CF - Cici triatlon - mlajše deklice (2005 – 2004)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Drž. Rezultat



1 220 Freisinger Simon TRI-X-Kufstein 2005 AUT 0:08:36

2 224 Hauser Jonas RC Figaro Sparkasse Lienz 2005 AUT 0:09:02

3 232 Kovic Janus CSA Gorizia Triathlon 2004 ITA 0:09:30

4 203 Alenabi Nik TK Telemach Ljubljana 2005 SLO 0:09:44

5 207 Ban Antonio TK RIVAL 2004 CRO 0:09:45

6 211 Berlot Sebastian CSA Gorizia Triathlon 2005 ITA 0:09:46

7 210 Berlec Aljaž TK Trisport Exoterm 2005 SLO 0:10:07

8 614 Tkalec Martin Utrip 2004 SLO 0:10:09

9 262 Rihar Mai TK Telemach Ljubljana 2004 SLO 0:10:14

10 214 Bojanc Domen TK Trisport Exoterm 2005 SLO 0:10:25

11 202 Dolinar Lenart 2004 SLO 0:10:28

12 239 Mežnar Matic TK Trisport Exoterm 2005 SLO 0:11:04

13 244 Mužina Nik 2004 SLO 0:11:10

14 268 Sušnik Urh TK Trisport Exoterm 2004 SLO 0:11:15

15 222 Grčar Nejc TK Trisport Exoterm 2005 SLO 0:11:27

16 256 Rakar Lenart TK Trisport Exoterm 2005 SLO 0:11:28

17 227 Hribar Matic TK Trisport Exoterm 2004 SLO 0:12:23

15:08:35CM - Cici triatlon - mlajši dečki (2005 – 2004)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Drž. Rezultat



1 329 Ocvirk Til TK Swibir CRO 0:06:19 0:00:23 0:28:28 0:00:31 0:14:57 0:50:41

2 618 Tominc Nika ŠD 3Šport SLO 0:06:05 0:00:29 0:28:18 0:00:21 0:15:33 0:50:47

3 348 Tonak Lara TRI-X-Kufstein GER 0:06:28 0:00:21 0:28:23 0:00:25 0:15:23 0:51:01

4 327 Mohar Gradišek Neža TK UTRIP SLO 0:07:20 0:00:39 0:29:29 0:00:22 0:14:49 0:52:41

5 305 Bartol Monika TK Inles Riko Ribnica SLO 0:07:41 0:00:33 0:30:22 0:00:23 0:14:42 0:53:44

6 312 Fornažar Emma Triatlon club Pula CRO 0:07:40 0:00:34 0:30:22 0:00:25 0:17:07 0:56:09

7 320 Krenn Katja FC Donald AUT 0:08:56 0:00:47 0:31:12 0:00:44 0:16:19 0:57:59

8 349 Turšič Manca TK UTRIP SLO 0:08:46 0:00:41 0:32:54 0:00:29 0:16:43 0:59:34

9 339 Slodej Katjuša TK Telemach Ljubljana SLO 0:08:54 0:00:39 0:32:44 0:00:33 0:17:20 1:00:11

10 308 Colombo Iris CSA Gorizia Triathlon ITA 0:07:01 0:00:43 0:34:32 0:01:03 0:17:57 1:01:17

11 334 Pilih Vita TK Trisport Exoterm SLO 0:07:15 0:00:36 0:31:48 0:00:23 0:25:12 1:05:17

12 340 Smolnikar Alja TK UTRIP SLO 0:08:48 0:00:43 0:36:27 0:00:29 0:21:05 1:07:34

15:09:04DF - Super sprint triatlon - starejše deklice (2003 – 2002)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 347 Thomas Windischbauer 1. Welser Schwimmklub AUT 0:06:37 0:00:21 0:25:28 0:00:30 0:14:13 0:47:11

2 322 Levickis Raimonds REIR DOBELE LAT 0:07:09 0:00:38 0:26:30 0:00:37 0:13:04 0:47:59

3 313 Freisinger Matthias TRI-X-Kufstein AUT 0:06:53 0:00:22 0:26:34 0:00:24 0:13:45 0:48:00

4 345 Škufca Elias Moritz TK Inles Riko Ribnica SLO 0:07:20 0:00:27 0:26:19 0:00:26 0:14:45 0:49:20

5 326 Medved Jakob TK Telemach Ljubljana SLO 0:07:52 0:00:27 0:27:32 0:00:35 0:13:43 0:50:10

6 352 Vuletić Ivan TK RIVAL CRO 0:07:22 0:00:40 0:29:05 0:00:31 0:14:09 0:51:49

7 627 Pregelj Mark PK Koper SLO 0:07:04 0:00:47 0:29:30 0:00:27 0:15:34 0:53:24

8 323 Maradin Jan TK UTRIP SLO 0:07:46 0:00:31 0:28:25 0:00:22 0:16:41 0:53:47

9 336 Podgoršek Nejc TK UTRIP SLO 0:07:19 0:00:36 0:29:37 0:00:20 0:16:19 0:54:12

10 311 Flis Nejc TK Trisport Exoterm SLO 0:07:53 0:00:35 0:30:51 0:00:22 0:16:29 0:56:13

11 335 Podgoršek Žiga TK UTRIP SLO 0:08:00 0:00:24 0:30:37 0:00:24 0:17:19 0:56:47

12 610 Vrčkovnik Lan TK Velenje SLO 0:06:51 0:00:29 0:29:04 0:00:20 0:22:09 0:58:54

13 324 Marolt Jakob SLO 0:08:47 0:01:03 0:34:33 0:00:36 0:16:57 1:01:58

14 611 Motaln Ian TK Telemach Ljubljana SLO 0:09:08 0:00:59 0:53:06 0:00:47 0:25:07 1:29:09

15:08:54DM - Super sprint triatlon - starejši dečki (2003 – 2002)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 357 Ferenczi Nikolett Debreceni Sportcentrum HUN 0:06:29 0:00:25 0:26:16 0:00:19 0:13:10 0:46:41

2 607 Nyers Kamilla Budaorsi TK HUN 0:05:59 0:00:23 0:26:17 0:00:30 0:14:34 0:47:45

3 331 Perko Gaja TK Trisport Exoterm SLO 0:07:14 0:00:20 0:27:09 0:00:26 0:14:03 0:49:14

4 303 Azman Larissa HSV Triathlon Kärnten AUT 0:06:40 0:00:26 0:27:46 0:00:30 0:13:51 0:49:15

5 351 Vojtěchová Josefina SK Slavie Praha CZE 0:06:00 0:00:36 0:27:01 0:00:34 0:15:28 0:49:41

6 301 Ahačič Ajda TK Trisport Exoterm SLO 0:07:13 0:00:23 0:27:09 0:00:26 0:14:53 0:50:06

7 307 Bernot Urška TK Trisport Exoterm SLO 0:06:59 0:00:25 0:27:22 0:00:26 0:15:06 0:50:19

8 343 Šešelja Lea TK RIVAL CRO 0:06:42 0:00:27 0:27:40 0:00:27 0:15:15 0:50:33

9 318 Kollitsch Anna-Katharina SC Xterrians AUT 0:07:37 0:00:36 0:29:15 0:00:36 0:16:08 0:54:13

10 608 Farkas Petra Budaorsi TK HUN 0:07:01 0:00:39 0:32:26 0:00:28 0:16:57 0:57:33

11 319 Kovačič Ivanjko Ana TK Trisport Exoterm SLO 0:08:35 0:00:31 0:33:22 0:00:25 0:16:45 0:59:40

12 341 Spruk Nejka TK Trisport Exoterm SLO 0:08:34 0:00:30 0:33:26 0:00:24 0:17:20 1:00:16

304 Baković Zara TK Petar Zrinski CRO 0:06:10 0:00:24 DNF

15:09:11EF - Super sprint triatlon - kadetinje (2001 – 2000)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 358 Kovács Balázs Debreceni Sportcentrum HUN 0:05:34 0:00:20 0:22:52 0:00:29 0:11:20 0:40:38

2 354 Dévay Zsombor TVK-Mali TK HUN 0:05:36 0:00:20 0:22:49 0:00:27 0:11:48 0:41:02

3 344 Škufca Maks TK Riko Inles Ribnica SLO 0:06:39 0:00:19 0:23:31 0:00:26 0:12:45 0:43:42

4 609 Olam Csongor Budaorsi TK HUN 0:05:47 0:00:19 0:24:21 0:00:25 0:13:02 0:43:56

5 314 Freisinger Michael TRI-X-Kufstein AUT 0:05:48 0:00:18 0:24:22 0:00:25 0:14:22 0:45:17

6 310 Dečman Matej TK Inles Riko Ribnica SLO 0:05:30 0:00:20 0:25:50 0:00:22 0:14:00 0:46:03

7 350 Videnšek David ŠRK Celje SLO 0:06:29 0:00:23 0:25:22 0:00:21 0:14:06 0:46:43

8 306 Berlec Žiga TK Trisport Exoterm SLO 0:06:32 0:00:21 0:25:22 0:00:23 0:14:03 0:46:44

9 316 Jotanović Marin TK RIVAL CRO 0:06:59 0:00:26 0:25:17 0:00:29 0:13:45 0:46:59

10 325 Mavrič Mrak Filip TK Telemach Ljubljana SLO 0:07:06 0:00:33 0:26:31 0:00:38 0:15:12 0:50:02

11 328 Nua Pjeter TK Triton Rijeka CRO 0:07:16 0:00:40 0:28:03 0:00:33 0:15:26 0:52:00

15:08:58EM - Super sprint triatlon - kadeti (2001 – 2000)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 509 Rugelj Anja KK Encijan SLO 0:27:47 0:00:52 1:10:19 0:00:56 0:42:15 2:22:11

2 471 Klemenc Maruša TK UTRIP SLO 0:21:45 0:00:33 1:15:10 0:00:40 0:45:10 2:23:19

3 551 Mochar Constance Schwimm Aktiv Club AUT 0:28:51 0:00:57 1:14:16 0:01:26 0:44:36 2:30:08

4 518 Težak Zorana TK Triton Rijeka CRO 0:30:44 0:01:05 1:16:33 0:00:54 0:41:58 2:31:16

5 559 Žnidar Tjaša TK Trisport Exoterm SLO 0:27:37 0:01:12 1:25:11 0:01:07 0:49:03 2:44:12

6 561 Šterk Eva KK Encijan SLO 0:31:14 0:01:03 1:21:32 0:00:50 0:50:42 2:45:22

7 467 Jug Metka TK AJDOVŠČINA SLO 0:33:23 0:01:36 1:25:06 0:01:32 0:46:57 2:48:37

8 572 Baš Mateja Svet 24 drn in strn team SLO 0:31:04 0:00:56 1:25:41 0:00:58 0:50:36 2:49:17

9 557 Gradišar Andreja TK Trisport Exoterm SLO 0:35:14 0:01:12 1:24:29 0:01:09 0:48:47 2:50:53

10 451 Bowyer Harriet Thames Valley Triathletes GBR 0:33:26 0:01:40 1:36:42 0:01:16 0:52:24 3:05:29

11 446 Begić Agata TK Triton Rijeka CRO 0:31:04 0:00:47 1:36:51 0:00:55 0:56:14 3:05:54

12 470 Kejžar Anamarija TK Telemach Ljubljana SLO 0:37:53 0:00:59 1:35:48 0:01:02 0:54:15 3:09:59

13 483 Marega Daniela Eastside Triathlon ITA 0:45:08 0:01:47 1:34:51 0:01:08 0:53:59 3:16:54

14 456 Eiselt Irena SLO 0:38:05 0:02:07 1:34:37 0:01:38 1:04:35 3:21:05

514 Šibelja Marjetka TK Ajdovščina SLO DNF

17:45:45OLIf - Olimpik triatlon - ženske skupno

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 645 Kovačič Jaroslav ŠD Posavje SLO 0:19:44 0:00:36 1:01:01 0:00:34 0:36:32 1:58:28

2 624 Dornik Domen ŠRK Celje SLO 0:19:38 0:00:26 1:04:49 0:00:39 0:35:24 2:00:57

3 564 Czigány András PSN Zrt. HUN 0:19:39 0:00:25 1:06:38 0:00:30 0:35:25 2:02:39

4 622 Kiraly Kristof Budaorsi TK HUN 0:20:50 0:00:28 1:07:33 0:00:48 0:35:21 2:05:02

5 539 Klančnik Janez ŠRK Celje SLO 0:24:54 0:00:27 1:04:01 0:00:36 0:37:53 2:07:53

6 620 Straub Robert Budaorsi TK HUN 0:22:13 0:00:33 1:07:20 0:00:53 0:37:16 2:08:16

7 638 Santa Cruz Tomaš Triatlon Pucori CHI 0:24:24 0:00:36 1:07:37 0:00:38 0:37:53 2:11:10

8 536 Zrimšek Matej TK UTRIP SLO 0:25:37 0:00:47 1:07:04 0:00:48 0:36:59 2:11:18

9 570 Fluher Boris PK Ilirija SLO 0:25:34 0:00:35 1:07:24 0:00:42 0:38:51 2:13:08

10 573 Kovač Matjaž ŠRK Celje SLO 0:23:46 0:00:25 1:07:47 0:00:41 0:40:58 2:13:39

11 617 Roth Balazs Footour SE HUN 0:25:36 0:00:32 1:10:03 0:00:47 0:39:19 2:16:19

12 490 Navodnik Simon Svet 24 drn in strn team SLO 0:25:44 0:00:55 1:11:43 0:00:51 0:38:15 2:17:30

13 481 Lipovšek Jan TK Trisport Exoterm SLO 0:25:56 0:00:32 1:11:15 0:00:40 0:40:45 2:19:10

14 621 Kovacsmegyi Bence Budaorsi TK HUN 0:22:50 0:00:25 1:13:09 0:00:33 0:42:46 2:19:45

15 522 Uršič Janez U3P SLO 0:31:00 0:01:29 1:07:34 0:01:24 0:39:38 2:21:07

16 567 Korelc Matej KK Encijan SLO 0:26:10 0:00:33 1:11:30 0:00:59 0:42:52 2:22:06

17 139 Miro Kregar TK Trisport Exoterm SLO 0:28:03 0:00:30 1:11:53 0:00:37 0:41:53 2:22:58

18 507 Rizmal Jurij TK Krško SLO 0:27:07 0:00:35 1:14:07 0:00:46 0:40:27 2:23:03

19 577 Slapšak Luka ŠRK Celje SLO 0:23:44 0:00:33 1:15:13 0:01:08 0:42:46 2:23:26

20 516 Štih Gašper TK NOVO MESTO SLO 0:27:08 0:00:38 1:10:42 0:00:46 0:44:47 2:24:01

21 489 Mužina Aleksij ŠPORTNO DRUŠTVO SLO 0:29:23 0:00:48 1:13:36 0:00:41 0:41:05 2:25:33

22 532 Železnikar Janko TK Telemach Ljubljana SLO 0:27:22 0:00:30 1:12:39 0:00:47 0:44:42 2:26:02

23 447 Benčina Matej TK Inles Riko Ribnica SLO 0:29:41 0:00:47 1:15:25 0:00:45 0:40:06 2:26:47

24 540 Grabner Hannes ARBÖ ASKÖ RC Feld am AUT 0:30:53 0:00:39 1:10:44 0:00:51 0:43:45 2:26:55

25 478 Lenart Tomaž ŠRK Celje SLO 0:30:06 0:00:46 1:08:14 0:00:47 0:47:32 2:27:28

26 523 Vehar Borut TK NOVO MESTO SLO 0:31:21 0:00:44 1:13:01 0:00:58 0:41:45 2:27:50

27 487 Migliozzi Stefano cus.udine SLO 0:29:29 0:01:39 1:14:15 0:01:29 0:41:15 2:28:09

28 565 Adlešič Jernej Svet 24 drn in strn team SLO 0:32:21 0:01:07 1:11:26 0:01:05 0:42:14 2:28:16

29 459 Gajser Leon TK Maribor SLO 0:30:05 0:00:43 1:12:59 0:01:11 0:43:23 2:28:23

30 562 Flajs Rok 3K ŠPORT SLO 0:29:45 0:00:39 1:14:15 0:00:53 0:42:54 2:28:28

31 444 Baracani Roberto EASTSIDETRIATHLON ITA 0:25:53 0:01:03 1:16:53 0:01:06 0:43:51 2:28:48

32 524 Vehovec Robert TK 3KM SLO 0:31:17 0:00:34 1:13:07 0:00:50 0:44:14 2:30:04

33 515 Štabuc Roman TK Maribor SLO 0:30:58 0:01:07 1:12:51 0:00:59 0:44:28 2:30:26

34 488 Močnik Bernard ŠDP SLO 0:29:58 0:01:04 1:14:01 0:00:53 0:44:47 2:30:46

35 644 Čufer Uroš SLO 0:31:18 0:01:59 1:11:41 0:01:22 0:44:32 2:30:55

36 508 Rozman Marko TK NOVO MESTO SLO 0:32:58 0:01:10 1:11:44 0:00:47 0:44:22 2:31:03

37 465 Hren Marko TK Trisport Exoterm SLO 0:36:37 0:00:43 1:11:25 0:00:52 0:41:43 2:31:21

38 486 Mesec Sašo TK Mamut SLO 0:29:16 0:02:42 1:12:26 0:01:28 0:45:56 2:31:50

39 563 Medvedec Uroš TK AJDOVŠČINA SLO 0:30:00 0:01:43 1:16:19 0:01:07 0:42:48 2:31:59

40 538 Gostinčar Robert TK 3KM SLO 0:29:57 0:00:45 1:17:05 0:01:04 0:43:08 2:32:00

41 440 Anderton Daniel Thames Valley Triathletes UKGBR 0:31:12 0:00:58 1:18:05 0:00:50 0:41:09 2:32:16

42 575 Milek Miha SLO 0:31:15 0:01:55 1:14:23 0:00:39 0:46:09 2:34:22

43 535 Trojar Bojan TK Trisport Exoterm SLO 0:34:22 0:00:47 1:16:22 0:00:49 0:42:02 2:34:25

44 445 Batagelj Matic TK AJDOVŠČINA SLO 0:27:31 0:01:28 1:15:13 0:01:02 0:49:52 2:35:08

45 495 Petrič Slavko ŠDP SLO 0:30:10 0:00:52 1:14:00 0:00:47 0:49:31 2:35:22

46 453 Coeckelberghs Kurt BEL 0:33:26 0:00:54 1:15:36 0:01:07 0:44:46 2:35:50

47 512 Strutz Alexander HSV Triathlon Kärnten AUT 0:27:32 0:01:13 1:25:16 0:01:13 0:40:39 2:35:55

48 485 Menotti Mauro Eastside Triathlon ITA 0:28:52 0:00:54 1:20:35 0:00:51 0:44:43 2:35:58

49 548 Oberluggauer Ewald Arbö Askö Feld am See SLO 0:25:51 0:00:56 1:16:22 0:01:06 0:52:20 2:36:38

50 482 Marchesin Michele TRIATHLON TEAM PEZZUTTIITA 0:31:54 0:00:50 1:18:04 0:00:48 0:45:09 2:36:47

17:45:39OLIm - Olimpik triatlon - moški skupno

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



51 498 Pintar Luka TK GORENJSKA SLO 0:29:00 0:00:56 1:21:13 0:00:53 0:45:59 2:38:03

52 503 Polanič Peter ŠD Bakovci SLO 0:32:18 0:01:20 1:16:27 0:01:05 0:47:31 2:38:43

53 560 Krainer Alfred ARBÖ ASKÖ RC Feld am AUT 0:34:12 0:01:02 1:16:36 0:00:55 0:46:17 2:39:04

54 476 Kramarič Miro TK NOVO MESTO SLO 0:29:22 0:00:49 1:14:37 0:01:06 0:53:42 2:39:37

55 452 Bratun Tomaž SLO 0:28:51 0:01:23 1:20:05 0:01:23 0:48:27 2:40:11

56 528 Žutić Matija CRO 0:30:57 0:01:53 1:19:28 0:01:23 0:46:54 2:40:37

57 519 Tržan Martin ŠRK Velenje SLO 0:31:23 0:00:48 1:24:14 0:01:07 0:43:08 2:40:41

58 134 Planinc Matjaž TK Trisport Exoterm SLO 0:30:52 0:02:02 1:19:23 0:01:12 0:47:36 2:41:07

59 520 Tuš Mirko ŠRK Celje SLO 0:30:49 0:00:57 1:13:57 0:00:59 0:56:05 2:42:48

60 455 Ćirić Bojan TD BISTRC SLO 0:32:34 0:01:07 1:20:07 0:01:21 0:48:49 2:44:00

61 501 Plevnik David SLO 0:40:25 0:02:29 1:17:40 0:00:49 0:42:51 2:44:16

62 457 Francetić Alen TK Triton Rijeka CRO 0:43:27 0:01:00 1:14:17 0:01:02 0:44:49 2:44:37

63 568 Podgornik Bojan Atletska šola Mirana Bizjaka SLO 0:37:07 0:01:36 1:14:52 0:01:43 0:50:23 2:45:43

64 439 Adamovic Nikola CRO 0:32:32 0:00:42 1:19:49 0:00:58 0:52:12 2:46:15

65 510 Stranjak Robert Dnevnik SLO 0:36:52 0:01:33 1:23:33 0:01:19 0:43:30 2:46:49

66 521 Urjutin Andrej TriAtlet RUS 0:34:48 0:01:21 1:23:38 0:01:43 0:45:19 2:46:50

67 574 Pilih Tomaž TK Trisport Exoterm SLO 0:33:37 0:01:12 1:24:30 0:02:05 0:45:44 2:47:10

68 650 Vočanec Damjan Swim Clinic SLO 0:31:07 0:01:35 1:21:32 0:01:11 0:53:09 2:48:35

69 546 Dolinar Gregor SLO 0:34:53 0:02:29 1:24:06 0:02:29 0:46:44 2:50:44

70 138 Borut Marter SLO 0:31:04 0:01:14 1:20:53 0:01:24 0:56:19 2:50:57

71 461 Gorjanec Dušan TK NOVO MESTO SLO 0:38:18 0:00:39 1:20:11 0:01:05 0:50:42 2:50:58

72 500 Pinter Stephan HSV Triathlon Kärnten AUT 0:38:44 0:00:43 1:21:50 0:00:48 0:50:31 2:52:38

73 454 Constantinescu Nicolae ROM 0:36:50 0:01:37 1:28:57 0:01:15 0:44:50 2:53:32

74 527 Žontar Simon SLO 0:37:38 0:01:14 1:19:00 0:01:57 0:54:48 2:54:39

75 506 Rant Domen Dnevnik SLO 0:36:07 0:01:55 1:28:34 0:01:55 0:48:44 2:57:17

76 597 Ekart Viktor TK Trisport Exoterm SLO 0:33:49 0:01:11 1:32:12 0:01:54 0:51:58 3:01:06

77 505 Rak Gregor SLO 0:41:21 0:01:29 1:25:54 0:01:10 0:51:46 3:01:42

78 477 Krušec Robert Powered by Plants SLO 0:40:41 0:01:48 1:27:31 0:02:12 0:49:35 3:01:48

79 472 Klenovšek Ernest EMPORIUM SLO 0:41:51 0:02:31 1:24:31 0:01:47 0:52:17 3:02:59

80 537 Robinig Marco HSV Triathlon Kärnten AUT 0:32:59 0:00:59 1:26:22 0:01:23 1:01:39 3:03:25

81 458 Franko Antonio TK Rival CRO 0:26:06 0:02:44 1:38:19 0:00:44 0:56:11 3:04:07

82 448 Bergant Janez ZAV. TRIGLAV SLO 0:44:08 0:01:28 1:18:22 0:01:19 0:59:44 3:05:03

83 466 Jeras Roman RJ FINANCE SLO 0:34:52 0:02:02 1:33:39 0:00:53 0:53:42 3:05:10

84 450 Blatnik Roman TK NOVO MESTO SLO 0:37:21 0:00:59 1:26:47 0:00:43 0:59:25 3:05:18

85 511 Strnad Robert SLO 0:34:07 0:02:14 1:31:03 0:03:41 0:56:51 3:07:57

86 547 Zobavnik Igor Riba SLO 0:34:22 0:01:28 1:35:12 0:01:32 0:59:39 3:12:16

87 543 Alibegović Armin TK Olimpija SLO 1:05:50 0:04:03 1:23:40 0:02:03 0:50:47 3:26:25

88 497 Pichler Theodor HSV Triathlon Kärnten AUT 0:46:19 0:02:11 1:31:41 0:00:57 1:08:47 3:29:56

89 469 Kabaj Milan TK 3KM SLO 0:38:03 0:00:51 1:32:03 0:01:59 1:28:38 3:41:36

616 Takacs Balazs Footour SE HUN 0:31:36 0:00:40 DNF

513 Svenšek Rob TK GORENJSKA SLO 0:24:59 0:00:31 DNF

553 Schnell Manuel Sportverein trispoat AUT 0:25:39 0:00:36 DNF

17:45:39OLIm - Olimpik triatlon - moški skupno

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 508 Rozman Marko TK NOVO MESTO SLO 0:32:58 0:01:10 1:11:44 0:00:47 0:44:22 2:31:03

2 498 Pintar Luka TK GORENJSKA SLO 0:29:00 0:00:56 1:21:13 0:00:53 0:45:59 2:38:03

17:43:30HM - Olimpik triatlon - st. mladinci (1997 – 1996)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 471 Klemenc Maruša TK UTRIP SLO 0:21:45 0:00:33 1:15:10 0:00:40 0:45:10 2:23:19

17:44:48U23F - Olimpik triatlon - do 23 let - ženske (1995 - 1992)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 564 Czigány András PSN Zrt. HUN 0:19:39 0:00:25 1:06:38 0:00:30 0:35:25 2:02:39

2 638 Santa Cruz Tomaš Triatlon Pucori CHI 0:24:24 0:00:36 1:07:37 0:00:38 0:37:53 2:11:10

3 490 Navodnik Simon Svet 24 drn in strn team SLO 0:25:44 0:00:55 1:11:43 0:00:51 0:38:15 2:17:30

4 481 Lipovšek Jan TK Trisport Exoterm SLO 0:25:56 0:00:32 1:11:15 0:00:40 0:40:45 2:19:10

5 621 Kovacsmegyi Bence Budaorsi TK HUN 0:22:50 0:00:25 1:13:09 0:00:33 0:42:46 2:19:45

6 458 Franko Antonio TK Rival CRO 0:26:06 0:02:44 1:38:19 0:00:44 0:56:11 3:04:07

513 Svenšek Rob TK GORENJSKA SLO 0:24:59 0:00:31 DNF

17:43:35U23M - Olimpik triatlon - do 23 let - moški (1995 - 1992)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 509 Rugelj Anja KK Encijan SLO 0:27:47 0:00:52 1:10:19 0:00:56 0:42:15 2:22:11

2 451 Bowyer Harriet Thames Valley Triathletes (UK) GBR 0:33:26 0:01:40 1:36:42 0:01:16 0:52:24 3:05:29

3 446 Begić Agata TK Triton Rijeka CRO 0:31:04 0:00:47 1:36:51 0:00:55 0:56:14 3:05:54

17:44:52IF - Olimpik triatlon - Članice I (1991 - 1986)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 624 Dornik Domen ŠRK Celje SLO 0:19:38 0:00:26 1:04:49 0:00:39 0:35:24 2:00:57

2 622 Kiraly Kristof Budaorsi TK HUN 0:20:50 0:00:28 1:07:33 0:00:48 0:35:21 2:05:02

3 620 Straub Robert Budaorsi TK HUN 0:22:13 0:00:33 1:07:20 0:00:53 0:37:16 2:08:16

4 536 Zrimšek Matej TK UTRIP SLO 0:25:37 0:00:47 1:07:04 0:00:48 0:36:59 2:11:18

5 478 Lenart Tomaž ŠRK Celje SLO 0:30:06 0:00:46 1:08:14 0:00:47 0:47:32 2:27:28

6 440 Anderton Daniel Thames Valley Triathletes UK GBR 0:31:12 0:00:58 1:18:05 0:00:50 0:41:09 2:32:16

7 445 Batagelj Matic TK AJDOVŠČINA SLO 0:27:31 0:01:28 1:15:13 0:01:02 0:49:52 2:35:08

8 512 Strutz Alexander HSV Triathlon Kärnten AUT 0:27:32 0:01:13 1:25:16 0:01:13 0:40:39 2:35:55

9 457 Francetić Alen TK Triton Rijeka CRO 0:43:27 0:01:00 1:14:17 0:01:02 0:44:49 2:44:37

10 439 Adamovic Nikola CRO 0:32:32 0:00:42 1:19:49 0:00:58 0:52:12 2:46:15

553 Schnell Manuel Sportverein trispoat AUT 0:25:39 0:00:36 DNF

17:43:40IM - Olimpik triatlon - Člani I (1991 - 1986)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 551 Mochar Constance Schwimm Aktiv Club AUT 0:28:51 0:00:57 1:14:16 0:01:26 0:44:36 2:30:08

2 518 Težak Zorana TK Triton Rijeka CRO 0:30:44 0:01:05 1:16:33 0:00:54 0:41:58 2:31:16

3 559 Žnidar Tjaša TK Trisport Exoterm SLO 0:27:37 0:01:12 1:25:11 0:01:07 0:49:03 2:44:12

4 561 Šterk Eva KK Encijan SLO 0:31:14 0:01:03 1:21:32 0:00:50 0:50:42 2:45:22

5 572 Baš Mateja Svet 24 drn in strn team SLO 0:31:04 0:00:56 1:25:41 0:00:58 0:50:36 2:49:17

514 Šibelja Marjetka TK Ajdovščina SLO DNF

17:44:55JF - Olimpik triatlon - Članice II (1985 - 1976)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 645 Kovačič Jaroslav ŠD Posavje SLO 0:19:44 0:00:36 1:01:01 0:00:34 0:36:32 1:58:28

2 539 Klančnik Janez ŠRK Celje SLO 0:24:54 0:00:27 1:04:01 0:00:36 0:37:53 2:07:53

3 570 Fluher Boris PK Ilirija SLO 0:25:34 0:00:35 1:07:24 0:00:42 0:38:51 2:13:08

4 617 Roth Balazs Footour SE HUN 0:25:36 0:00:32 1:10:03 0:00:47 0:39:19 2:16:19

5 522 Uršič Janez U3P SLO 0:31:00 0:01:29 1:07:34 0:01:24 0:39:38 2:21:07

6 567 Korelc Matej KK Encijan SLO 0:26:10 0:00:33 1:11:30 0:00:59 0:42:52 2:22:06

7 577 Slapšak Luka ŠRK Celje SLO 0:23:44 0:00:33 1:15:13 0:01:08 0:42:46 2:23:26

8 516 Štih Gašper TK NOVO MESTO SLO 0:27:08 0:00:38 1:10:42 0:00:46 0:44:47 2:24:01

9 447 Benčina Matej TK Inles Riko Ribnica SLO 0:29:41 0:00:47 1:15:25 0:00:45 0:40:06 2:26:47

10 523 Vehar Borut TK NOVO MESTO SLO 0:31:21 0:00:44 1:13:01 0:00:58 0:41:45 2:27:50

11 565 Adlešič Jernej Svet 24 drn in strn team SLO 0:32:21 0:01:07 1:11:26 0:01:05 0:42:14 2:28:16

12 486 Mesec Sašo TK Mamut SLO 0:29:16 0:02:42 1:12:26 0:01:28 0:45:56 2:31:50

13 563 Medvedec Uroš TK AJDOVŠČINA SLO 0:30:00 0:01:43 1:16:19 0:01:07 0:42:48 2:31:59

14 575 Milek Miha SLO 0:31:15 0:01:55 1:14:23 0:00:39 0:46:09 2:34:22

15 453 Coeckelberghs Kurt BEL 0:33:26 0:00:54 1:15:36 0:01:07 0:44:46 2:35:50

16 452 Bratun Tomaž SLO 0:28:51 0:01:23 1:20:05 0:01:23 0:48:27 2:40:11

17 519 Tržan Martin ŠRK Velenje SLO 0:31:23 0:00:48 1:24:14 0:01:07 0:43:08 2:40:41

18 134 Planinc Matjaž TK Trisport Exoterm SLO 0:30:52 0:02:02 1:19:23 0:01:12 0:47:36 2:41:07

19 455 Ćirić Bojan TD BISTRC SLO 0:32:34 0:01:07 1:20:07 0:01:21 0:48:49 2:44:00

20 501 Plevnik David SLO 0:40:25 0:02:29 1:17:40 0:00:49 0:42:51 2:44:16

21 510 Stranjak Robert Dnevnik SLO 0:36:52 0:01:33 1:23:33 0:01:19 0:43:30 2:46:49

22 650 Vočanec Damjan Swim Clinic SLO 0:31:07 0:01:35 1:21:32 0:01:11 0:53:09 2:48:35

23 138 Borut Marter SLO 0:31:04 0:01:14 1:20:53 0:01:24 0:56:19 2:50:57

24 500 Pinter Stephan HSV Triathlon Kärnten AUT 0:38:44 0:00:43 1:21:50 0:00:48 0:50:31 2:52:38

25 454 Constantinescu Nicolae ROM 0:36:50 0:01:37 1:28:57 0:01:15 0:44:50 2:53:32

26 505 Rak Gregor SLO 0:41:21 0:01:29 1:25:54 0:01:10 0:51:46 3:01:42

27 537 Robinig Marco HSV Triathlon Kärnten AUT 0:32:59 0:00:59 1:26:22 0:01:23 1:01:39 3:03:25

28 466 Jeras Roman RJ FINANCE SLO 0:34:52 0:02:02 1:33:39 0:00:53 0:53:42 3:05:10

29 511 Strnad Robert SLO 0:34:07 0:02:14 1:31:03 0:03:41 0:56:51 3:07:57

616 Takacs Balazs Footour SE HUN 0:31:36 0:00:40 DNF

17:43:42JM - Olimpik triatlon - Člani II (1985 - 1976)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 557 Gradišar Andreja TK Trisport Exoterm SLO 0:35:14 0:01:12 1:24:29 0:01:09 0:48:47 2:50:53

2 470 Kejžar Anamarija TK Telemach Ljubljana SLO 0:37:53 0:00:59 1:35:48 0:01:02 0:54:15 3:09:59

3 456 Eiselt Irena SLO 0:38:05 0:02:07 1:34:37 0:01:38 1:04:35 3:21:05

17:45:00KF - Olimpik triatlon - Veteranke I (1975 - 1971)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 573 Kovač Matjaž ŠRK Celje SLO 0:23:46 0:00:25 1:07:47 0:00:41 0:40:58 2:13:39

2 507 Rizmal Jurij TK Krško SLO 0:27:07 0:00:35 1:14:07 0:00:46 0:40:27 2:23:03

3 489 Mužina Aleksij ŠPORTNO DRUŠTVO 3ŠPORT SLO 0:29:23 0:00:48 1:13:36 0:00:41 0:41:05 2:25:33

4 540 Grabner Hannes ARBÖ ASKÖ RC Feld am See AUT 0:30:53 0:00:39 1:10:44 0:00:51 0:43:45 2:26:55

5 488 Močnik Bernard ŠDP SLO 0:29:58 0:01:04 1:14:01 0:00:53 0:44:47 2:30:46

6 482 Marchesin Michele TRIATHLON TEAM PEZZUTTI ITA 0:31:54 0:00:50 1:18:04 0:00:48 0:45:09 2:36:47

7 503 Polanič Peter ŠD Bakovci SLO 0:32:18 0:01:20 1:16:27 0:01:05 0:47:31 2:38:43

8 528 Žutić Matija CRO 0:30:57 0:01:53 1:19:28 0:01:23 0:46:54 2:40:37

9 574 Pilih Tomaž TK Trisport Exoterm SLO 0:33:37 0:01:12 1:24:30 0:02:05 0:45:44 2:47:10

10 546 Dolinar Gregor SLO 0:34:53 0:02:29 1:24:06 0:02:29 0:46:44 2:50:44

11 477 Krušec Robert Powered by Plants SLO 0:40:41 0:01:48 1:27:31 0:02:12 0:49:35 3:01:48

17:43:47KM - Olimpik triatlon - Veterani I (1975 - 1971)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 467 Jug Metka TK AJDOVŠČINA SLO 0:33:23 0:01:36 1:25:06 0:01:32 0:46:57 2:48:37

2 483 Marega Daniela Eastside Triathlon ITA 0:45:08 0:01:47 1:34:51 0:01:08 0:53:59 3:16:54

17:45:32LF - Olimpik triatlon - Veteranke II (1970 - 1966)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 459 Gajser Leon TK Maribor SLO 0:30:05 0:00:43 1:12:59 0:01:11 0:43:23 2:28:23

2 562 Flajs Rok 3K ŠPORT SLO 0:29:45 0:00:39 1:14:15 0:00:53 0:42:54 2:28:28

3 444 Baracani Roberto EASTSIDETRIATHLON ITA 0:25:53 0:01:03 1:16:53 0:01:06 0:43:51 2:28:48

4 524 Vehovec Robert TK 3KM SLO 0:31:17 0:00:34 1:13:07 0:00:50 0:44:14 2:30:04

5 515 Štabuc Roman TK Maribor SLO 0:30:58 0:01:07 1:12:51 0:00:59 0:44:28 2:30:26

6 644 Čufer Uroš SLO 0:31:18 0:01:59 1:11:41 0:01:22 0:44:32 2:30:55

7 538 Gostinčar Robert TK 3KM SLO 0:29:57 0:00:45 1:17:05 0:01:04 0:43:08 2:32:00

8 485 Menotti Mauro Eastside Triathlon ITA 0:28:52 0:00:54 1:20:35 0:00:51 0:44:43 2:35:58

9 476 Kramarič Miro TK NOVO MESTO SLO 0:29:22 0:00:49 1:14:37 0:01:06 0:53:42 2:39:37

10 568 Podgornik Bojan Atletska šola Mirana Bizjaka SLO 0:37:07 0:01:36 1:14:52 0:01:43 0:50:23 2:45:43

11 521 Urjutin Andrej TriAtlet RUS 0:34:48 0:01:21 1:23:38 0:01:43 0:45:19 2:46:50

12 461 Gorjanec Dušan TK NOVO MESTO SLO 0:38:18 0:00:39 1:20:11 0:01:05 0:50:42 2:50:58

13 506 Rant Domen Dnevnik SLO 0:36:07 0:01:55 1:28:34 0:01:55 0:48:44 2:57:17

14 448 Bergant Janez ZAV. TRIGLAV SLO 0:44:08 0:01:28 1:18:22 0:01:19 0:59:44 3:05:03

17:44:27LM - Olimpik triatlon - Veterani II (1970 - 1966)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 139 Miro Kregar TK Trisport Exoterm SLO 0:28:03 0:00:30 1:11:53 0:00:37 0:41:53 2:22:58

2 532 Železnikar Janko TK Telemach Ljubljana SLO 0:27:22 0:00:30 1:12:39 0:00:47 0:44:42 2:26:02

3 487 Migliozzi Stefano cus.udine SLO 0:29:29 0:01:39 1:14:15 0:01:29 0:41:15 2:28:09

4 465 Hren Marko TK Trisport Exoterm SLO 0:36:37 0:00:43 1:11:25 0:00:52 0:41:43 2:31:21

5 495 Petrič Slavko ŠDP SLO 0:30:10 0:00:52 1:14:00 0:00:47 0:49:31 2:35:22

6 548 Oberluggauer Ewald Arbö Askö Feld am See SLO 0:25:51 0:00:56 1:16:22 0:01:06 0:52:20 2:36:38

7 560 Krainer Alfred ARBÖ ASKÖ RC Feld am See AUT 0:34:12 0:01:02 1:16:36 0:00:55 0:46:17 2:39:04

8 527 Žontar Simon SLO 0:37:38 0:01:14 1:19:00 0:01:57 0:54:48 2:54:39

9 472 Klenovšek Ernest EMPORIUM SLO 0:41:51 0:02:31 1:24:31 0:01:47 0:52:17 3:02:59

10 547 Zobavnik Igor Riba SLO 0:34:22 0:01:28 1:35:12 0:01:32 0:59:39 3:12:16

11 543 Alibegović Armin TK Olimpija SLO 1:05:50 0:04:03 1:23:40 0:02:03 0:50:47 3:26:25

17:44:32MM - Olimpik triatlon - Veterani III (1965 - 1961)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 535 Trojar Bojan TK Trisport Exoterm SLO 0:34:22 0:00:47 1:16:22 0:00:49 0:42:02 2:34:25

2 520 Tuš Mirko ŠRK Celje SLO 0:30:49 0:00:57 1:13:57 0:00:59 0:56:05 2:42:48

3 597 Ekart Viktor TK Trisport Exoterm SLO 0:33:49 0:01:11 1:32:12 0:01:54 0:51:58 3:01:06

17:44:35NM - Olimpik triatlon - Veterani IV (1960 - 1956)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 450 Blatnik Roman TK NOVO MESTO SLO 0:37:21 0:00:59 1:26:47 0:00:43 0:59:25 3:05:18

2 497 Pichler Theodor HSV Triathlon Kärnten AUT 0:46:19 0:02:11 1:31:41 0:00:57 1:08:47 3:29:56

17:44:38OM - Olimpik triatlon - Veterani V (1955 - 1951)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 469 Kabaj Milan TK 3KM SLO 0:38:03 0:00:51 1:32:03 0:01:59 1:28:38 3:41:36

17:44:42PM - Olimpik triatlon - Veterani VI (1950 - 1946)

NEURADNI REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 412 Pevec Hanah ŠDP SLO 0:06:55 0:00:41 0:26:56 0:00:30 0:14:21 0:49:24

2 363 Hočevar Katja TK Telemach Ljubljana SLO 0:05:32 0:00:35 0:29:10 0:00:37 0:15:08 0:51:02

3 552 Exner Jasmin Sport am Wörthersee AUT 0:06:49 0:00:43 0:26:35 0:00:49 0:16:26 0:51:24

4 401 Mencin Mateja TK Trisport Exoterm SLO 0:06:24 0:01:17 0:27:48 0:01:22 0:15:26 0:52:18

5 396 Lukek Klara TK Telemach Ljubljana SLO 0:05:37 0:00:46 0:28:37 0:00:46 0:16:38 0:52:28

6 434 Vrabl Mojca TK 3 KM SLO 0:10:59 0:01:26 0:20:18 0:01:35 0:18:37 0:52:57

7 393 Kurnik Neža ŠRK Celje SLO 0:05:54 0:00:48 0:29:15 0:00:43 0:16:33 0:53:16

8 378 Edgecombe Elizabeth GBR 0:08:02 0:01:14 0:29:11 0:00:36 0:16:52 0:55:57

9 388 Jelovšek Ana SLO 0:07:09 0:01:06 0:30:21 0:00:37 0:17:46 0:57:01

10 367 Dolinar Ana Meta SLO 0:07:51 0:01:54 0:32:02 0:00:48 0:16:05 0:58:41

11 361 Lotrič Dolinar Aleša SLO 0:07:56 0:02:05 0:31:47 0:00:38 0:17:26 0:59:53

12 381 Glušič Anja SLO 0:08:50 0:01:28 0:36:01 0:00:43 0:18:18 1:05:23

13 411 Petrič Tina SLO 0:07:45 0:01:11 0:33:25 0:01:21 0:21:57 1:05:41

14 405 Ognjanović Anja SLO 0:08:51 0:01:14 0:40:40 0:00:53 0:22:03 1:13:43

15 395 Ločičnik Tončka SLO 0:13:41 0:02:28 0:42:25 0:00:54 0:24:03 1:23:33

15:10:43ZaVf - Triatlon za vsakogar - ženske skupno

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 623 Podgoršek Aleš Utrip SLO 0:05:59 0:00:42 0:23:29 0:00:56 0:13:24 0:44:32

2 368 Pančur Miha TK Trisport Exoterm SLO 0:05:40 0:00:57 0:23:15 0:00:48 0:14:14 0:44:56

3 391 Kobilica Alen Vidim cilj SLO 0:06:15 0:01:27 0:24:37 0:00:48 0:15:09 0:47:18

4 626 Shipp Tom Surf City Triathlon USA 0:06:33 0:01:18 0:26:15 0:01:02 0:12:33 0:47:44

5 133 Berusu Gregor TK Trisport Exoterm SLO 0:05:59 0:00:56 0:24:39 0:01:11 0:15:07 0:47:54

6 377 Drobnič Jurij SLO 0:05:40 0:01:21 0:24:59 0:01:12 0:14:46 0:48:00

6 399 Marusic Elija Eastside Triathlon ITA 0:05:41 0:00:30 0:25:51 0:00:48 0:15:09 0:48:00

8 366 Kotnik Gregor G3 Coaching SLO 0:06:06 0:00:48 0:27:21 0:00:38 0:13:21 0:48:15

9 418 Repar Damjan SIQ SLO 0:07:05 0:01:26 0:25:09 0:00:51 0:14:07 0:48:40

10 371 Robinik Primož Svet 24 drn in strn team SLO 0:06:44 0:01:24 0:25:30 0:01:10 0:13:55 0:48:46

11 430 Tabaj Denis Eastside Triathlon ITA 0:07:53 0:01:00 0:26:29 0:00:48 0:13:01 0:49:13

12 554 Novak Tomaž Svet 24 drn in strn team SLO 0:06:47 0:01:36 0:25:22 0:01:14 0:14:13 0:49:14

13 417 Purič Andrea ITA 0:07:04 0:01:00 0:25:05 0:00:57 0:15:59 0:50:06

14 435 Wiggins Brogan SLO 0:08:09 0:01:11 0:26:14 0:00:44 0:14:46 0:51:07

15 372 Trebec Marko SLO 0:07:13 0:01:03 0:26:31 0:00:55 0:15:42 0:51:25

16 355 Trpin Matej TK Trisport Exoterm SLO 0:07:28 0:01:24 0:26:11 0:00:54 0:15:31 0:51:31

17 397 Lulik Dimitrij TK AJDOVŠČINA SLO 0:06:37 0:01:05 0:27:37 0:00:53 0:15:36 0:51:49

18 373 Koren Rok SLO 0:06:35 0:01:01 0:28:06 0:00:58 0:15:25 0:52:06

19 403 Mikuž Domen SIQ SLO 0:07:37 0:01:05 0:26:31 0:01:26 0:15:47 0:52:28

20 419 Režek Peter SLO 0:06:36 0:01:10 0:27:45 0:01:01 0:16:33 0:53:07

21 613 Dragar, Rode Aleš TK Trisport Exoterm SLO 0:07:23 0:01:29 0:26:21 0:00:38 0:17:40 0:53:33

22 135 Volkar Matjaž TK Olimpija SLO 0:06:56 0:00:29 0:29:16 0:00:56 0:16:05 0:53:45

23 390 Knafeljc Jure COOL SLO 0:08:14 0:01:17 0:28:17 0:01:11 0:14:47 0:53:49

23 425 Schoss Gregor SIQ SLO 0:06:19 0:00:56 0:29:24 0:00:52 0:16:15 0:53:49

25 392 Kočar Boštjan ŠD TRIGLAV SLO 0:07:21 0:01:06 0:29:23 0:00:32 0:15:39 0:54:03

26 382 Grbec Gregor SLO 0:07:33 0:01:41 0:26:51 0:01:23 0:16:36 0:54:05

27 404 Ognjanović Dušan TK Fužinar Ravne SLO 0:08:05 0:01:10 0:27:32 0:01:13 0:16:23 0:54:25

28 130 Makovec Igor KK Metliška črnina SLO 0:08:17 0:01:01 0:26:50 0:00:56 0:17:49 0:54:54

29 615 Krivec Bojan SLO 0:07:58 0:01:02 0:29:05 0:00:59 0:15:53 0:54:59

30 384 Gulich Danijel ITA 0:07:11 0:01:29 0:26:37 0:01:20 0:18:41 0:55:21

31 385 Hafner Uroš Dnevnik SLO 0:08:44 0:01:15 0:27:21 0:00:52 0:17:23 0:55:37

32 426 Semec Damjan SIQ SLO 0:08:55 0:02:21 0:29:46 0:00:50 0:14:36 0:56:31

33 386 Hiti Marko SLO 0:08:04 0:02:09 0:28:59 0:00:47 0:16:38 0:56:39

34 409 Pacak Lukas CZE 0:05:54 0:01:01 0:32:20 0:00:40 0:16:49 0:56:46

35 383 Guido Nikolasch WFV AUT 0:08:15 0:01:22 0:29:36 0:01:12 0:16:23 0:56:51

36 632 Hobsterdre Roman FRA 0:07:38 0:01:28 0:30:48 0:00:55 0:17:34 0:58:25

37 646 Bider Damjan SLO 0:07:24 0:01:40 0:31:17 0:00:50 0:17:24 0:58:38

38 438 Žic Solis Željko TK: Rival CRO 0:07:26 0:01:07 0:32:31 0:00:38 0:18:20 1:00:04

39 433 Vidmar Denis TK AJDOVŠČINA SLO 0:07:57 0:01:14 0:29:54 0:01:39 0:19:33 1:00:20

40 402 Mikuž Jure Motionfit SLO 0:07:36 0:01:30 0:31:54 0:01:36 0:18:08 1:00:46

41 389 Kavčič Tilen SLO 0:06:46 0:03:33 0:34:56 0:00:49 0:17:23 1:03:29

42 431 Tomazin Marko Hiti počasi Naklo SLO 0:09:44 0:00:48 0:33:01 0:01:27 0:18:32 1:03:35

43 400 Medvedec Dušan TK AJDOVŠČINA SLO 0:09:00 0:01:48 0:35:00 0:01:16 0:18:13 1:05:19

44 408 Otrin Miha SIQ SLO 0:08:06 0:01:15 0:38:56 0:00:41 0:17:17 1:06:17

45 137 Pearson Henry SLO 0:08:11 0:01:31 0:35:21 0:00:41 0:20:42 1:06:27

46 428 Stopar Maks TK Telemach Ljubljana SLO 0:08:38 0:01:54 0:33:21 0:00:55 0:22:53 1:07:44

47 422 Rojec Primož AENI SLO 0:08:56 0:02:12 0:31:46 0:01:23 0:23:57 1:08:16

15:11:01ZaVm - Triatlon za vsakogar - moški skupno

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 412 Pevec Hanah ŠDP SLO 0:06:55 0:00:41 0:26:56 0:00:30 0:14:21 0:49:24

2 363 Hočevar Katja TK Telemach Ljubljana SLO 0:05:32 0:00:35 0:29:10 0:00:37 0:15:08 0:51:02

3 393 Kurnik Neža ŠRK Celje SLO 0:05:54 0:00:48 0:29:15 0:00:43 0:16:33 0:53:16

4 367 Dolinar Ana Meta SLO 0:07:51 0:01:54 0:32:02 0:00:48 0:16:05 0:58:41

5 405 Ognjanović Anja SLO 0:08:51 0:01:14 0:40:40 0:00:53 0:22:03 1:13:43

15:09:56SF - Triatlon za vsakogar - Dijakinje (1997 in mlajše)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 552 Exner Jasmin Sport am Wörthersee AUT 0:06:49 0:00:43 0:26:35 0:00:49 0:16:26 0:51:24

2 396 Lukek Klara TK Telemach Ljubljana SLO 0:05:37 0:00:46 0:28:37 0:00:46 0:16:38 0:52:28

3 378 Edgecombe Elizabeth GBR 0:08:02 0:01:14 0:29:11 0:00:36 0:16:52 0:55:57

4 388 Jelovšek Ana SLO 0:07:09 0:01:06 0:30:21 0:00:37 0:17:46 0:57:01

5 411 Petrič Tina SLO 0:07:45 0:01:11 0:33:25 0:01:21 0:21:57 1:05:41

15:10:00TF - Triatlon za vsakogar - Članice I (1996 – 1981)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 626 Shipp Tom Surf City Triathlon USA 0:06:33 0:01:18 0:26:15 0:01:02 0:12:33 0:47:44

2 399 Marusic Elija Eastside Triathlon ITA 0:05:41 0:00:30 0:25:51 0:00:48 0:15:09 0:48:00

2 377 Drobnič Jurij SLO 0:05:40 0:01:21 0:24:59 0:01:12 0:14:46 0:48:00

4 366 Kotnik Gregor G3 Coaching SLO 0:06:06 0:00:48 0:27:21 0:00:38 0:13:21 0:48:15

5 418 Repar Damjan SIQ SLO 0:07:05 0:01:26 0:25:09 0:00:51 0:14:07 0:48:40

6 435 Wiggins Brogan SLO 0:08:09 0:01:11 0:26:14 0:00:44 0:14:46 0:51:07

7 397 Lulik Dimitrij TK AJDOVŠČINA SLO 0:06:37 0:01:05 0:27:37 0:00:53 0:15:36 0:51:49

8 403 Mikuž Domen SIQ SLO 0:07:37 0:01:05 0:26:31 0:01:26 0:15:47 0:52:28

9 419 Režek Peter SLO 0:06:36 0:01:10 0:27:45 0:01:01 0:16:33 0:53:07

10 382 Grbec Gregor SLO 0:07:33 0:01:41 0:26:51 0:01:23 0:16:36 0:54:05

11 632 Hobsterdre Roman FRA 0:07:38 0:01:28 0:30:48 0:00:55 0:17:34 0:58:25

12 646 Bider Damjan SLO 0:07:24 0:01:40 0:31:17 0:00:50 0:17:24 0:58:38

13 389 Kavčič Tilen SLO 0:06:46 0:03:33 0:34:56 0:00:49 0:17:23 1:03:29

14 137 Pearson Henry SLO 0:08:11 0:01:31 0:35:21 0:00:41 0:20:42 1:06:27

15:09:44TM - Triatlon za vsakogar - Člani I (1996 – 1981)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 401 Mencin Mateja TK Trisport Exoterm SLO 0:06:24 0:01:17 0:27:48 0:01:22 0:15:26 0:52:18

2 434 Vrabl Mojca TK 3 KM SLO 0:10:59 0:01:26 0:20:18 0:01:35 0:18:37 0:52:57

3 361 Lotrič Dolinar Aleša SLO 0:07:56 0:02:05 0:31:47 0:00:38 0:17:26 0:59:53

4 381 Glušič Anja SLO 0:08:50 0:01:28 0:36:01 0:00:43 0:18:18 1:05:23

15:10:03UF - Triatlon za vsakogar - Članice II (1980 – 1966)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 623 Podgoršek Aleš Utrip SLO 0:05:59 0:00:42 0:23:29 0:00:56 0:13:24 0:44:32

2 368 Pančur Miha TK Trisport Exoterm SLO 0:05:40 0:00:57 0:23:15 0:00:48 0:14:14 0:44:56

3 391 Kobilica Alen Vidim cilj SLO 0:06:15 0:01:27 0:24:37 0:00:48 0:15:09 0:47:18

4 133 Berusu Gregor TK Trisport Exoterm SLO 0:05:59 0:00:56 0:24:39 0:01:11 0:15:07 0:47:54

5 371 Robinik Primož Svet 24 drn in strn team SLO 0:06:44 0:01:24 0:25:30 0:01:10 0:13:55 0:48:46

6 430 Tabaj Denis Eastside Triathlon ITA 0:07:53 0:01:00 0:26:29 0:00:48 0:13:01 0:49:13

7 554 Novak Tomaž Svet 24 drn in strn team SLO 0:06:47 0:01:36 0:25:22 0:01:14 0:14:13 0:49:14

8 417 Purič Andrea ITA 0:07:04 0:01:00 0:25:05 0:00:57 0:15:59 0:50:06

9 372 Trebec Marko SLO 0:07:13 0:01:03 0:26:31 0:00:55 0:15:42 0:51:25

10 355 Trpin Matej TK Trisport Exoterm SLO 0:07:28 0:01:24 0:26:11 0:00:54 0:15:31 0:51:31

11 373 Koren Rok SLO 0:06:35 0:01:01 0:28:06 0:00:58 0:15:25 0:52:06

12 613 Dragar, Rode Aleš TK Trisport Exoterm SLO 0:07:23 0:01:29 0:26:21 0:00:38 0:17:40 0:53:33

13 135 Volkar Matjaž TK Olimpija SLO 0:06:56 0:00:29 0:29:16 0:00:56 0:16:05 0:53:45

14 425 Schoss Gregor SIQ SLO 0:06:19 0:00:56 0:29:24 0:00:52 0:16:15 0:53:49

14 390 Knafeljc Jure COOL SLO 0:08:14 0:01:17 0:28:17 0:01:11 0:14:47 0:53:49

16 392 Kočar Boštjan ŠD TRIGLAV SLO 0:07:21 0:01:06 0:29:23 0:00:32 0:15:39 0:54:03

17 404 Ognjanović Dušan TK Fužinar Ravne SLO 0:08:05 0:01:10 0:27:32 0:01:13 0:16:23 0:54:25

18 615 Krivec Bojan SLO 0:07:58 0:01:02 0:29:05 0:00:59 0:15:53 0:54:59

19 384 Gulich Danijel ITA 0:07:11 0:01:29 0:26:37 0:01:20 0:18:41 0:55:21

20 385 Hafner Uroš Dnevnik SLO 0:08:44 0:01:15 0:27:21 0:00:52 0:17:23 0:55:37

21 426 Semec Damjan SIQ SLO 0:08:55 0:02:21 0:29:46 0:00:50 0:14:36 0:56:31

22 386 Hiti Marko SLO 0:08:04 0:02:09 0:28:59 0:00:47 0:16:38 0:56:39

23 409 Pacak Lukas CZE 0:05:54 0:01:01 0:32:20 0:00:40 0:16:49 0:56:46

24 383 Guido Nikolasch WFV AUT 0:08:15 0:01:22 0:29:36 0:01:12 0:16:23 0:56:51

25 433 Vidmar Denis TK AJDOVŠČINA SLO 0:07:57 0:01:14 0:29:54 0:01:39 0:19:33 1:00:20

26 402 Mikuž Jure Motionfit SLO 0:07:36 0:01:30 0:31:54 0:01:36 0:18:08 1:00:46

27 408 Otrin Miha SIQ SLO 0:08:06 0:01:15 0:38:56 0:00:41 0:17:17 1:06:17

15:09:47UM - Triatlon za vsakogar - Člani II (1980 – 1966)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 395 Ločičnik Tončka SLO 0:13:41 0:02:28 0:42:25 0:00:54 0:24:03 1:23:33

15:10:07VF - Triatlon za vsakogar - Članice III (1965 in starejše)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 130 Makovec Igor KK Metliška črnina SLO 0:08:17 0:01:01 0:26:50 0:00:56 0:17:49 0:54:54

2 438 Žic Solis Željko TK: Rival CRO 0:07:26 0:01:07 0:32:31 0:00:38 0:18:20 1:00:04

3 431 Tomazin Marko Hiti počasi Naklo SLO 0:09:44 0:00:48 0:33:01 0:01:27 0:18:32 1:03:35

4 400 Medvedec Dušan TK AJDOVŠČINA SLO 0:09:00 0:01:48 0:35:00 0:01:16 0:18:13 1:05:19

5 428 Stopar Maks TK Telemach Ljubljana SLO 0:08:38 0:01:54 0:33:21 0:00:55 0:22:53 1:07:44

6 422 Rojec Primož AENI SLO 0:08:56 0:02:12 0:31:46 0:01:23 0:23:57 1:08:16

15:09:53VM - Triatlon za vsakogar - Člani III (1965 in starejši)

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Država Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 581 Dynamic duo Pitamic, Bukovnik Samo, Urska 0:07:01 0:00:59 0:28:50 0:00:43 0:19:27 0:57:02

2 647 TK Pula Štukovič Elizabeta, Robert 0:09:11 0:00:33 0:33:33 0:00:34 0:17:35 1:01:28

15:10:17ZD - Triatlon za podjetja in združenja - duatlonska ekipa

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Klub Tekmovalci Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 593 Verdel, Ahac, Hvala Nina, Urška, Ula 0:06:00 0:00:36 0:28:44 0:00:36 0:13:55 0:49:53

2 590 Sotlar, Polanec, Dornik Sara, Irena, Simona 0:07:16 0:00:30 0:32:47 0:00:37 0:16:26 0:57:39

15:10:26ZF - Triatlon za podjetja in združenja - ženska ekipa

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Klub Tekmovalci Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 591 STV GLOBAL-FABER Strohmaier, Pustotnik, Mandič Mark, Primož, Pero 0:05:47 0:00:35 0:24:06 0:00:26 0:12:20 0:43:16

2 635 Dornik, Dimec, Kovačec Klemen, Mišo, Miha 0:06:19 0:00:35 0:23:04 0:00:27 0:13:18 0:43:44

3 585 trenča 1 Krnič, Balderman, Berger Edo, Žiga, Jaka 0:05:50 0:00:33 0:23:28 0:00:33 0:13:28 0:43:53

4 579 SIBO G Kovač, Tratnjek, Šturm Klemen, Blaž, Luka 0:07:14 0:00:27 0:25:31 0:00:34 0:12:52 0:46:41

5 588 tk gorenjska Medved, Švrljuga, Čebokli Matej, Ivo, Mitja 0:05:49 0:00:34 0:23:28 0:00:34 0:16:35 0:47:02

6 595 TK Gorenjska Zdešar, Zdešar, Bizovičar Miha, Blaž, Aleš 0:06:52 0:00:37 0:24:51 0:00:31 0:15:18 0:48:11

7 584 Aerodrom Portorož Krajnc, Klecin, Opara Robert, Saša, Mitja 0:07:34 0:00:31 0:24:57 0:00:29 0:14:41 0:48:14

8 580 SOKOLI Milost, Kovač, Ošlaj Amadej, Štefan, David 0:05:16 0:00:28 0:28:47 0:00:34 0:14:07 0:49:14

9 582 SIQ Knez, Vovk, Lukšič Tomaž, Miha, Andrej 0:08:08 0:00:37 0:29:47 0:00:29 0:13:56 0:52:59

10 583 Pedagoška fakulteta Kostanjevec, Praprotnik, Stojan, Luka, Jože 0:07:52 0:00:40 0:31:48 0:00:37 0:12:46 0:53:45

15:10:12ZM - Triatlon za podjetja in združenja - moška ekipa

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Klub Tekmovalci Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 625 TK Trisport Exoterm Capuder, Štiftar, Agnič Romana, Dejan, Robert 0:06:13 0:00:30 0:23:48 0:00:27 0:13:24 0:44:24

2 589 Cappy Pulpy Schnabl, Kanžič, Tomažič Luka, Tina, Tomaž 0:06:17 0:00:36 0:27:55 0:00:30 0:15:21 0:50:41

3 587 Lombar, Branilovič, Palovšnik Matic, Bojan, Alenka 0:05:20 0:00:28 0:31:50 0:00:30 0:15:52 0:54:02

4 594 Powerade Vrečko, Cerar, Pečovnik Vera, Saša, Samo 0:06:58 0:00:35 0:27:42 0:00:36 0:19:34 0:55:27

5 586 Coca-Cola Kutnjak, Kovič, Uranjek David, Simon, Maruša 0:06:01 0:00:35 0:36:20 0:00:35 0:20:51 1:04:25

15:10:21ZX - Triatlon za podjetja in združenja - mešana ekipa

REZULTATI
Triglav Triatlon Bled 2015, Bled, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Klub Tekmovalci Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat
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